
Pubblicata sul sito istituzionale il 
14/06/2013 - N.  624  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 94 del Reg. Data  11/06/2013 N. 318  del Reg. Generale

OGGETTO Acquisto cartellini per rilascio delle carte d'identità - CIG:
XCF099B800.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO che si rende necessario ed urgente procedere all’acquisto dei cartellini per 
il rilascio delle carte d’identità; 

CHE  la Tipografia “MINIGRAF”, da Campi Salentina, richiesto in data 30/05/2013, ha 
fatto pervenire preventivo di spesa, acquisito al protocollo generale al n. 6973,  a fornire n. 2.000 
cartellini verso il corrispettivo di €  84,70, IVA compresa;
  

DATO  ATTO  della  congruità  del  prezzo  offerto  anche  in  relazione  ad  analoghe 
forniture effettuate in anni precedenti;

PRESO ATTO:
• che per la procedura in questione è stato attribuito il seguente CIG: XCF099B800;
• che  il DURC della ditta “MINIGRAF di PEZZUTO Cosimo Costantino da Campi Salentina 

emesso dall’INPS per via telematica in data 07/05/2013, risulta regolare;
• che,  in  relazione  all’art.  3  della  L.  136/2010 recante  norme  sulla  tracciabilità  dei  flussi 

finanziari,  il conto dedicato comunicato dalla ditta interessa è  Banca Carime S.P.A- filiale 
di Campi Salentina, codice IBAN IT55D0306779480000000000761;

• che la persona operante su detto conto è il Sig. Pezzuto Cosimo Costantino, nato a Campi 
Salentina il 30/10/1958, ivi residente alla via Roma, n. 22, C.F. PZZCMC58R30B506F,

D E T E R M I N A

1)  DI  AFFIDARE alla  Tipografia  “MINIGRAF”  da  Campi  Salentina,  Via  Cavour  n.  23,  la 
fornitura di N. 2.000 cartellini per il rilascio delle carte d’identità verso  verso il corrispettivo di 
€ 84,70,  IVA  compresa.=                   

2)  DI  PORRE  l’onere  della  spesa  a  carico  dell’intervento  1-01-07-02/244  “Spese  per  il 
funzionamento  dell'Ufficio  Anagrafe  e  Stato  Civile”  del  corrente  bilancio  in  corso  di 
formazione.=

3) DI PROCEDERE alla liquidazione a fornitura avvenuta, su presentazione di regolare fattura e 
con  espresso riferimento al presente atto.=

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  11/06/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  14/06/2013 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 624 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   14/06/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  14/06/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Cosimo PERRONE Agostino BACCA

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  11/06/2013
	N. 318  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

